1

 2024年 10月 10日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 マ ツ オ カ コ ー ポ レ ー シ ョ ン

代表者名 代 表 取 締 役  社 長 執 行 役 員 松岡 典之

（コード番号：3611 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役 上席執行役員 管理本部 総務部部長 松岡 辰徳

（TEL. 084-973-5201）

本社新社屋建設工事再開に関するお知らせ

  当社は、2024年８月８日付「本社新社屋建設工期延長に関するお知らせ」にて、本社新社屋の建

設工期延長を公表しましたが、施工業者との協議の結果、工事を再開することに決定いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本社新社屋の概要

所 在 地 広島県福山市西町２丁目 48-２

敷 地 面 積 869.96㎡

延 床 面 積 3,109.64㎡

構 造 鉄骨造 地上５階建

工 事 再 開 2024年 10月 17日

竣 工 2025年 10月下旬(予定）

投 資 総 額 約 14億円(建物及び設備、システム等を含めた概算額)

２．今後の見通し

本事案による連結業績への影響は軽微でありますが、今後開示すべき事項が生じた場合には、

速やかに開示いたします。

以  上